Aus dem Suppentopf

Rinderkraftbrithe wit €l oder Nudeln
Rinderkraftbrithe wmit hausgemachten
Markklibehen

Franzbsische Zwiebelsuppe

Leckere Rletne” Gerichte

Gebackener Camembert
mit Pretselbeeren, Toast uno Butter

Hawndkis’ mit Mustk, Butter und Brot
Hausmacher Bratwitrste

mit Brot und sSenf

Hausmacher Bratwitrste

mit Sauerkraut und Kartoffelpitree
Hacksteak wit geschmorten Zwiebeln
und Brot

Gemlischter Blattsalat
mit Putenstreifen , Baguette

Gemischter Blattsalat
mit qarnelen und Baguette

Gebackener Schafskiise

auf Salatgarnitur mit Baguette
Portion s&'ﬁlrearto{-fdpomms mit
Kriutergquarkdip

Portion Pommes frites, Kroketten

oder Bratkartoffeln

6,40 €

F,20 €

F,20 €

990 €

F,20 €

10,50 €

14,80 €

10,40 €

17,50 €

20,80 €

17,80 €

6,20 €

4,40 €



Hauptgerichte

Vo Schweln-

Schweinekotelett paniert oder natur gebraten

Erlebacher Schwetneschinitzel
Pa wnlert mit Bratensauce

Schwelneschnitzel ,Wiener Art* mit Zitrone

Schwelneschnitzel Pa niert
wahlwelse mit

Zwitbeln,- Paprika,- Rahwm- oder Jligersobe

Cordon Blew mit Zitrone

gefiullt mit Kochschinken und Kise

Cordon Bleu mit Zitrone

gefullt mit Kochschinken und Hawndkise

Zu diesen Gertohten retohen wir

17,60 €

17,80 €

17,80 €

18,80 €

22,60 €

24,60 €

Pomumes Frites, Kroketten, Stcbkartoffelpommes (+1 €)

oder Bratkartoffeln und einen Beilagensalat



Ao Rind-

Z wiebelflelsch 25,80 €
Rumpsteak wit geschimorten Zwiebeln 29,50 €
Rumpsteak mit Kriuterbutter 29,50 €
Rumpsteak mit Meerrettich 30,50 €
Rumpsteak mit frischem kKnoblauch 30,50 €
Rumpsteak 31,50 €
mit Zwiebeln uno griinem Pfeffer

Rinderfilet mit Kriuterbutter 35,80 €
Rinderfilet mit Zwiebeln 35,80 €
Rinderfilet auf Pfefferrahm 36,80 €
Rinderfilet mit gebratenen Champignons 36,80 €
Kalbsschnitzel pantert mit Zitrone 25,40 €
Kalbscordon Blew mit Zitrone 2F,40 €

gefitllt mit Kochschinken und Kiise

Putenschnitzel pantert oder natur mit Zitrone 1#,20 €

Zu diesen Gerichten reichen wir Pommes Frites,
Kroketten, Sicbkartoffelpommes (+ 1 €) oder

Bratkartoffeln und einen Bellagensalat

-vom Flseh-

Tagliatelle mit Garnelen und Betlagensalat 19,80 €
Riucherlachs mit Blattsalat und ofenkartoffel, 18,20 €
dazu Kritutergquark wno Meerrettichoreme

Zanderfilet in Butter gebraten mit Reis 22,80 €

und etnen Betlagensalat



-vegetarisch-

Kisespitzle mit Ristzwiebeln und salat
Pilzragout mit Semmelknsoel und Salat

Tagliatelle mit grillgemitse und Salat

Knuspriges Schnitzel mit Pommes und Salat

(Vegan- und zum Verwechseln dihnlich)
Bauernfrihstitck: Bratkartoffeln

mit Tomaten und €L, dazu einen Salat

Fitr unsere Rleinen Gliste

Kleines Schnitzel mit Pomemes
S]:ifltzte mit Rahmsauce

Wiener Witrstchen mit Kartoffelpiiree

Desserts

vanilleeis mit heiben Himbeerem wnod Sahne
Heibes Sehokotbrtehen mit vanillesawce
Nusskwacker

Cup Danmark
vanilleeis mit heiber Schokolade

Gemischtes Bls mit Sahne

Marillenguarkinddel mit vanillesauce

15,20 £
18,40 €
15,80 €

16,80 €

15,40 €

9,80 €
6,40 €

8,60 €

750 €
6,90 €
750 €

6,40 €

6,40 €

6,90 €



