Aus dem Suppentopf

Rinderkraftbrühe mit Ei oder Nudeln	6,40€
Rinderkraftbrühe mit hausgemachten	F,20 €
Markklößchen	
Französische Zwiebelsuppe	7,80€
Leckere "kleine" Gerichte	
Gebackener Camembert mít Preíselbeeren, Toast und Butter	9,90 €
Handkäs' mít Musík, Butter und Brot	<i>7,20</i> €
Hausmacher Bratwürste	10,50 €
mít Brot und Senf	
Hausmacher Bratwürste mít Sauerkraut und Kartoffelpüree	14,80 €
Hacksteak mít geschmorten Zwiebeln	10,40 €
und Brot	
Gemischter Blattsalat mit Putenstreifen , Baguette	17,50 €
Gemischter Blattsalat mit Garnelen und Baguette	20,80 €
Gebackener Schafskäse	17,80 €
auf Salatgarnítur mít Baguette	
Portíon Süßkartoffelpommes mít	6,20 €
Kräuterquarkdíp	
Portíon Pommes frites, Kroketten	4,40 €
oder Bratkartoffeln	

Hauptgerichte

-vom Schwein-

Schweinekotelett paniert oder natur gebraten	17,60 €
Erlebacher Schweineschnitzel paniert mit Bratensauce	17,80 €
Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Zitrone	17,80 €
Schweineschnitzel paniert	18,80 €
wahlweise mit	
Zwiebeln,- Paprika,- Rahm- oder Jägersoße	
Cordon Bleu mít Zítrone	22,60 €
gefüllt mít Kochschínken und Käse	
Cordon Bleu mít Zítrone	24,60 €
gefüllt mit Kochschinken und Handkäse	

Zu diesen Gerichten reichen wir Pommes Frites, Kroketten, Süßkartoffelpommes $(+1 \in E)$ oder Bratkartoffeln <u>und</u> einen Beilagensalat

-vom Rind-

Rumpsteak mít geschmorten Zwíebeln 29,50 € Rumpsteak mít Kräuterbutter 29,50 € Rumpsteak mít Meerrettích 30,50 € Rumpsteak mít fríschem Knoblauch 30,50 € Rumpsteak 31,50 € mít Zwíebeln und grünem Pfeffer Rínderfilet mít Kräuterbutter 35,80 € Rínderfilet mít Zwíebeln 35,80 € Rínderfilet auf Pfefferrahm 36,80 € Rínderfilet mít gebratenen Champígnons 36,80 € Kalbsschnitzel paniert mít Zítrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschinken und Käse	Zwiebelfleisch	25,80	€
Rumpsteak mít Meerrettích Rumpsteak mít fríschem Knoblauch Rumpsteak Rumpsteak Mit Zwiebeln und grünem Pfeffer Rinderfilet mít Kräuterbutter Rinderfilet mít Zwiebeln Rinderfilet auf Pfefferrahm Rinderfilet mít gebratenen Champignons Kalbsschnitzel paniert mít Zitrone Kalbscordon Bleu mít Zitrone gefüllt mít Kochschinken und Käse 25,40 €	Rumpsteak mit geschmorten Zwiebeln	29,50	€
Rumpsteak mit frischem Knoblauch Rumpsteak Rumpsteak 31,50 € mit Zwiebeln und grünem Pfeffer Rinderfilet mit Kräuterbutter Rinderfilet mit Zwiebeln Rinderfilet auf Pfefferrahm Rinderfilet mit gebratenen Champignons Kalbsschnitzel paniert mit Zitrone Kalbscordon Bleu mit Zitrone gefüllt mit Kochschinken und Käse	Rumpsteak mít Kräuterbutter	29,50	€
Rumpsteak mít Zwiebeln und grünem Pfeffer Rínderfilet mít Kräuterbutter Rínderfilet mít Zwiebeln Rínderfilet auf Pfefferrahm Rínderfilet mít gebratenen Champígnons 36,80 € Kalbsschnítzel paníert mít Zítrone Kalbscordon Bleu mít Zítrone gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rumpsteak mit Meerrettich	30,50	€
mít Zwíebeln und grünem Pfeffer Rínderfilet mít Kräuterbutter 35,80 € Rínderfilet mít Zwíebeln 35,80 € Rínderfilet auf Pfefferrahm 36,80 € Rínderfilet mít gebratenen Champignons 36,80 € Kalbsschnítzel paníert mít Zítrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rumpsteak mít fríschem Knoblauch	30,50	€
mít Zwíebeln und grünem Pfeffer Rínderfilet mít Kräuterbutter 35,80 € Rínderfilet mít Zwíebeln 35,80 € Rínderfilet auf Pfefferrahm 36,80 € Rínderfilet mít gebratenen Champignons 36,80 € Kalbsschnítzel paníert mít Zítrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rumpsteak	31,50	€
Rínderfilet mít Zwiebeln Rínderfilet auf Pfefferrahm 36,80 € Rínderfilet mít gebratenen Champignons 36,80 € Kalbsschnitzel paniert mít Zitrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zitrone 27,40 € gefüllt mít Kochschinken und Käse	mít Zwiebeln und grünem Pfeffer		
Rínderfilet auf Pfefferrahm Rínderfilet mít gebratenen Champignons 36,80 € Kalbsschnítzel paniert mít Zítrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rinderfilet mit Kräuterbutter	35,80	€
Rínderfilet mít gebratenen Champignons 36,80 € Kalbsschnítzel paniert mít Zítrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rínderfilet mít Zwiebeln	35,80	€
Kalbsschnitzel paniert mit Zitrone 25,40 € Kalbscordon Bleu mit Zitrone 27,40 € gefüllt mit Kochschinken und Käse	Rínderfilet auf Pfefferrahm	36,80	€
Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse	Rínderfilet mít gebratenen Champignons	36,80	€
Kalbscordon Bleu mít Zítrone 27,40 € gefüllt mít Kochschínken und Käse		0540	_
gefüllt mít Kochschínken und Käse	Ruiosschnitzei paniert mit Zitrone	25,40	€
gefüllt mít Kochschínken und Käse	Kalbscordon Bleu mít Zítrone	27,40	€
Putenschnitzel paniert oder natur mit Zitrone 17,80 €			
	Putenschnitzel paniert oder natur mit Zitrone	17,80	€

Zu diesen Gerichten reichen wir Pommes Frites, Kroketten, Süßkartoffelpommes $(+1 \in)$ oder Bratkartoffeln <u>und</u> einen Beilagensalat

-vom Fisch-

Tagliatelle mit Garnelen und Beilagensalat	19,80	€
Räucherlachs mit Blattsalat und Ofenkartoffel,	18,80	€
dazu Kräuterquark und Meerrettichcreme		
Zanderfilet in Butter gebraten mit Reis	22,80	€
und einen Beilagensalat		

-vegetarísch-

Käsespätzle mít Röstzwiebeln und Salat	15,80 €
Pílzragout mít Semmelknödel und Salat	18,40 €
Tagliatelle mit Grillgemüse und Salat	15,80 €
Knuspriges Schnitzel mit Pommes und Salat	16,80 €
(vegan- und zum verwechseln ähnlich)	
Bauernfrühstück: Bratkartoffeln	15,40 €
mít Tomaten und Eí, dazu eínen Salat	

Für unsere kleinen Gäste

Kleines Schnitzel mit Pommes	9,80 €
Spätzle mít Rahmsauce	6,40 €
Wiener Würstchen mit Kartoffelpüree	8,60 €
Desserts	
Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne	7,50 €
Heißes Schokotörtchen mit Vanillesauce	6,90 €
Nussknacker	7,50 €
Cup Danmark	6,40 €
vanilleeis mit heißer Schokolade	
Gemíschtes Eís mít Sahne	6,40 €

Maríllenquarkknödel mít Vaníllesauce

6,90 €